



เจ้าของโครงการ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี

สถานที่ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี

รายการแสดงราคา : งานก่อสร้างอาคาร

บัญชีปริมาณและราคา

โรงเรียนกีฬาเทศบาล

ประเมินโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเมินราคา เมื่อวันที่ 15 พ.ย. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะปู	4.38	กก.	46.73	204.68	-	-	204.68	
	- ลวดผูกเหล็ก	5.57	กก.	30.84	171.62	-	-	171.62	
	คานา BST-8	6.60	ม.						
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรายกระบอก	0.83	ลบ.ม	2,214.95	1,838.41	391.00	324.53	2,162.94	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24	32.93	กก.	21.37	703.80	4.10	135.03	838.83	
	- เหล็กเส้นกลมผิวรี้อยย (DB) ขนาด 25 มม. SD40	152.58	กก.	21.02	3,207.21	2.90	442.48	3,649.69	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	8.25	ตร.ม	302.00	2,491.50	-	-	2,491.50	คิด 70%
	- ไม้รั้วยึดแบบหล่อคอนกรีต	2.66	ตร.พ	400.00	1,064.00	-	-	1,064.00	คิด 30%
	- ไม้ค้ำยันห้องแบบหล่อคอนกรีต	6.60	ต้น	28.00	184.80	-	-	184.80	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	2.66	ตร.ม	-	-	115.00	305.90	305.90	
	- ตะปู	4.38	กก.	46.73	204.68	-	-	204.68	
	- ลวดผูกเหล็ก	5.57	กก.	30.84	171.62	-	-	171.62	
2.3.2	หมวดงานโครงสร้างเสา ชั้น 2								
	เสา C3	9.00	ม.						
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรายกระบอก	8.64	ลบ.ม	2,214.95	19,137.17	391.00	3,378.24	22,515.41	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24	287.42	กก.	21.37	6,142.25	4.10	1,178.44	7,320.69	
	- เหล็กเส้นกลมผิวรี้อยย (DB) ขนาด 25 มม. SD40	1,109.66	กก.	21.02	23,325.05	2.90	3,218.01	26,543.07	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	18.00	ตร.ม	302.00	5,436.00	-	-	5,436.00	คิด 70%
	- ไม้รั้วยึดแบบหล่อคอนกรีต	5.81	ตร.พ	400.00	2,324.00	-	-	2,324.00	คิด 30%
	- ค่าแรงประกอบแบบ	18.00	ตร.ม	-	-	115.00	2,070.00	2,070.00	
	- ตะปู	5.95	กก.	46.73	278.16	-	-	278.16	
	- ลวดผูกเหล็ก	41.91	กก.	30.84	1,292.60	-	-	1,292.60	
	เสา C4	24.00	ม.						
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรายกระบอก	23.04	ลบ.ม	2,214.95	51,032.45	391.00	9,008.64	60,041.09	

*Handwritten signature and initials in blue ink.*





เจ้าของโครงการ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี

สถานที่ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี

รายการแสดงราคา : งานก่อสร้างอาคาร

บัญชีปริมาณและราคา  
โรงเรียนกีฬาหน้า

ประเมินโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเมินราคา เมื่อวันที่

15 พ.ค. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24	766.46	กก.	21.37	16,379.34	4.10	3,142.50	19,521.84	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย (DB) ขนาด 25 มม. SD40	2,959.10	กก.	21.02	62,200.28	2.90	8,581.39	70,781.67	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	48.00	ตร.ม.	302.00	14,496.00	-	-	14,496.00	คิด 70%
	- ไม้คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต	15.50	ตร.ฟ.	400.00	6,200.06	-	-	6,200.06	คิด 30%
	- ค่าแรงประกอบแบบ	48.00	ตร.ม.	-	-	115.00	5,520.00	5,520.00	
	- ตะปู	15.88	กก.	46.73	742.07	-	-	742.07	
	- ลวดผูกเหล็ก	111.77	กก.	30.84	3,446.89	-	-	3,446.89	
	เสา C5	34.00	ม.						
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก	32.64	ลบ.ม.	2,214.95	72,295.97	391.00	12,762.24	85,058.21	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24	2,117.65	กก.	21.37	46,408.12	4.10	8,903.76	55,311.87	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย (DB) ขนาด 25 มม. SD40	7,336.11	กก.	21.02	154,205.07	2.90	21,274.72	175,479.80	คิด 70%
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	68.00	ตร.ม.	302.00	20,536.00	-	-	20,536.00	คิด 70%
	- ไม้คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต	21.96	ตร.ฟ.	400.00	8,784.00	-	-	8,784.00	คิด 30%
	- ค่าแรงประกอบแบบ	68.00	ตร.ม.	-	-	115.00	7,820.00	7,820.00	
	- ตะปู	22.49	กก.	46.73	1,050.96	-	-	1,050.96	
	- ลวดผูกเหล็ก	285.23	กก.	30.84	8,796.59	-	-	8,796.59	
	เสา C6	3.00	ม.						
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก	2.88	ลบ.ม.	2,214.95	6,379.06	391.00	1,126.08	7,505.14	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24	191.62	กก.	21.37	4,094.83	4.10	785.63	4,880.46	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย (DB) ขนาด 25 มม. SD40	647.30	กก.	21.02	13,606.33	2.90	1,877.18	15,483.51	คิด 70%
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	6.00	ตร.ม.	302.00	1,812.00	-	-	1,812.00	คิด 70%
	- ไม้คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต	1.94	ตร.ฟ.	400.00	776.00	-	-	776.00	คิด 30%
	- ค่าแรงประกอบแบบ	6.00	ตร.ม.	-	-	115.00	690.00	690.00	
	- ตะปู	1.98	กก.	46.73	92.53	-	-	92.53	

*Handwritten signature and initials*





เจ้าของโครงการ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี

สถานที่ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี

รายการแสดงราคา : งานก่อสร้างอาคาร

บัญชีปริมาณและราคา

โรงเรียนกีฬา

ประเมินโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเมินราคา เมื่อวันที่

15 มิ.ย. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.3.3	หมวดงานโครงสร้างพื้น ชั้น 2 พื้นที่ POST TENSION SLAB (PTS.)	25.17	กก.	30.84	776.18	-	-	776.18	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก	195.33	ลบ.ม	2,214.95	432,646.18	391.00	76,374.03	509,020.21	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขี้ด (DB) ขนาด 12 มม. SD40	1,816.20	กก.	21.30	38,685.06	3.30	5,993.46	44,678.52	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขี้ด (DB) ขนาด 16 มม. SD40	971.55	กก.	21.54	20,927.19	3.30	3,206.12	24,133.30	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขี้ด (DB) ขนาด 20 มม. SD40	41.85	กก.	21.42	896.43	2.90	121.37	1,017.79	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขี้ด (DB) ขนาด 25 มม. SD40	286.50	กก.	21.02	6,022.23	2.90	830.85	6,853.08	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	849.25	ตร.ม	302.00	256,473.50	-	-	256,473.50	คิด 70%
	- ไม้คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต	274.24	ตร.พ	400.00	109,696.00	-	-	109,696.00	คิด 30%
	- ไม้ค้ำยันห้องแบบหล่อคอนกรีต	212.31	ตัน	28.00	5,944.68	-	-	5,944.68	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	849.25	ตร.ม	-	-	115.00	97,663.75	97,663.75	
	- ตะปู	333.95	กก.	46.73	15,605.53	-	-	15,605.53	
	- ลวดผูกเหล็ก	93.48	กก.	30.84	2,883.02	-	-	2,883.02	
	- งานพื้นระบบ POST TENSION พื้นที่ PB1	849.25	ตร.ม	385.00	326,961.25	-	-	326,961.25	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก	24.29	ลบ.ม	2,214.95	53,801.14	391.00	9,497.39	63,298.53	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขี้ด (DB) ขนาด 12 มม. SD40	1,816.78	กก.	21.30	38,697.41	3.30	5,995.37	44,692.79	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	53.98	ตร.ม	302.00	16,301.96	-	-	16,301.96	คิด 70%
	- ไม้คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต	17.43	ตร.พ	400.00	6,972.00	-	-	6,972.00	คิด 30%
	- ไม้ค้ำยันห้องแบบหล่อคอนกรีต	13.49	ตัน	28.00	377.72	-	-	377.72	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	53.98	ตร.ม	-	-	115.00	6,207.70	6,207.70	
	- ตะปู	21.22	กก.	46.73	991.61	-	-	991.61	
	- ลวดผูกเหล็ก	54.50	กก.	30.84	1,680.88	-	-	1,680.88	

*[Handwritten signature]*





บัญชีปริมาณและราคา  
โรงเรียนยอมน้ำพันัก

เจ้าของโครงการ : โรงเรียนยอมน้ำพันักจังหวัดชลบุรี

สถานที่ : โรงเรียนยอมน้ำพันักจังหวัดชลบุรี ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี

รายการแสดงราคา : งานก่อสร้างอาคาร

ประเมินโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเมินราคา เมื่อวันที่ .....

15 พ.ค. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	พื้น PB2	50.83	ตร.ม						
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรายกระบอก	22.87	ลบ.ม	2,214.95	50,555.91	391.00	8,942.17	59,598.08	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขี้ด (DB) ขนาด 12 มม. SD40	1,181.73	กก.	21.30	25,170.85	3.30	3,899.71	29,070.56	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	50.83	ตร.ม	379.00	19,264.57	-	-	19,264.57	คิด 70%
	- ไม้คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต	16.41	ตร.ฟ	400.00	6,565.61	-	-	6,565.61	คิด 30%
	- ไม้ค้ำยันห้องแบบหล่อคอนกรีต	21.22	ต้น	28.00	594.16	-	-	594.16	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	50.83	ตร.ม	-	-	115.00	5,845.45	5,845.45	
	- ตะปู	22.12	กก.	46.73	1,033.67	-	-	1,033.67	
	- ลวดผูกเหล็ก	35.45	กก.	30.84	1,093.34	-	-	1,093.34	
	พื้น S1	327.98	ตร.ม						
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรายกระบอก	41.00	ลบ.ม	2,214.95	90,812.95	391.00	16,031.00	106,843.95	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24	654.66	กก.	21.37	13,990.08	4.10	2,684.11	16,674.19	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	327.98	ตร.ม	302.00	99,049.96	-	-	99,049.96	คิด 70%
	- ไม้คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต	105.91	ตร.ฟ	400.00	42,364.52	-	-	42,364.52	คิด 30%
	- ค่าแรงประกอบแบบ	327.98	ตร.ม	-	-	115.00	37,717.70	37,717.70	
	- ตะปู	108.47	กก.	46.73	5,068.94	-	-	5,068.94	
	- ลวดผูกเหล็ก	19.64	กก.	30.84	605.69	-	-	605.69	
	พื้น S1A	175.77	ตร.ม						
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรายกระบอก	21.97	ลบ.ม	2,214.95	48,662.45	391.00	8,590.27	57,252.72	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24	701.68	กก.	21.37	14,994.90	4.10	2,876.89	17,871.79	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	175.77	ตร.ม	379.00	66,616.83	-	-	66,616.83	คิด 70%
	- ไม้คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต	56.76	ตร.ฟ	400.00	22,704.00	-	-	22,704.00	คิด 30%
	- ค่าแรงประกอบแบบ	175.77	ตร.ม	-	-	115.00	20,213.55	20,213.55	
	- ตะปู	58.13	กก.	46.73	2,716.53	-	-	2,716.53	

*(Handwritten signature and stamp)*





บัญชีปริมาณและราคา  
โรงเรียนศึกษาน้ำหนัก

เจ้าของโครงการ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี

สถานที่ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี

รายการแสดงราคา : งานก่อสร้างอาคาร

ประเมินโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเมินราคา เมื่อวันที่

15 พ.ค. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็ก	21.05	กก.	30.84	649.19	-	-	649.19	
	พื้นที่ S2	13.70	ตร.ม.						
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก	1.71	ลบ.ม.	2,214.95	3,787.56	391.00	668.61	4,456.17	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24	54.70	กก.	21.37	1,168.94	4.10	224.27	1,393.21	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	13.70	ตร.ม.	302.00	4,137.40	-	-	4,137.40	คิด 70%
	- ไม้คร่าวดีดแบบหล่อคอนกรีต	4.43	ตร.พ.	400.00	1,772.00	-	-	1,772.00	คิด 30%
	- ค่าแรงประกอบแบบ	13.70	ตร.ม.	-	-	115.00	1,575.50	1,575.50	
	- ตะปู	4.53	กก.	46.73	211.80	-	-	211.80	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.64	กก.	30.84	50.61	-	-	50.61	
2.4	หมวดงานโครงสร้างคาน, พื้น ชั้น ดาดฟ้า ระดับ +9.00 ม.								
2.4.1	หมวดงานคาน								
	คาน RB1	84.04	ม.						
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก	15.13	ลบ.ม.	2,214.95	33,512.19	391.00	5,915.83	39,428.02	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24	301.94	กก.	21.37	6,452.46	4.10	1,237.95	7,690.41	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย (DB) ขนาด 12 มม. SD40	298.51	กก.	21.30	6,358.26	3.30	985.08	7,343.35	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย (DB) ขนาด 25 มม. SD40	435.86	กก.	21.02	9,161.78	2.90	1,263.99	10,425.77	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	126.06	ตร.ม.	302.00	38,070.12	-	-	38,070.12	คิด 70%
	- ไม้คร่าวดีดแบบหล่อคอนกรีต	40.71	ตร.พ.	400.00	16,284.00	-	-	16,284.00	คิด 30%
	- ค่าแรงประกอบแบบ	126.06	ตร.ม.	-	-	115.00	14,496.90	14,496.90	
	- ตะปู	41.69	กก.	46.73	1,948.17	-	-	1,948.17	
	- ลวดผูกเหล็ก	31.09	กก.	30.84	958.82	-	-	958.82	
	คาน RB2	41.64	ม.						
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก	7.50	ลบ.ม.	2,214.95	16,601.05	391.00	2,930.55	19,531.60	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24	149.60	กก.	21.37	3,197.04	4.10	613.38	3,810.41	

*(Handwritten signature and stamp)*





บัญชีปริมาณและราคา  
โรงเรียนแก่นท้านัก

เข้าของโครงการ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี

สถานที่ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี

รายการแสดงราคา : งานก่อสร้างอาคาร

ประเมินโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเมินราคา เมื่อวันที่ ..... 15 พ.ค. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวขี้ด (DB) ขนาด 12 มม. SD40	147.91	กก.	21.30	3,150.48	3.30	488.10	3,638.59	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขี้ด (DB) ขนาด 25 มม. SD40	215.96	กก.	21.02	4,539.48	2.90	626.28	5,165.76	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	62.46	ตร.ม.	302.00	18,862.92	-	-	18,862.92	คิด 70%
	- ไม้คร่าวดีแบบหล่อคอนกรีต	20.17	ตร.ฟ.	400.00	8,068.00	-	-	8,068.00	คิด 30%
	- ค่าแรงประกอบแบบ	62.46	ตร.ม.	-	-	115.00	7,182.90	7,182.90	
	- ตะปู	20.65	กก.	46.73	964.97	-	-	964.97	
	- ลวดผูกเหล็ก	15.40	กก.	30.84	475.07	-	-	475.07	
	คาน RB3	143.00	ม.	-	-	-	-	-	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรภระบอบก	25.74	ลบ.ม.	2,214.95	57,012.81	391.00	10,064.34	67,077.15	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24	513.77	กก.	21.37	10,979.26	4.10	2,106.46	13,085.72	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขี้ด (DB) ขนาด 12 มม. SD40	507.94	กก.	21.30	10,819.12	3.30	1,676.20	12,495.32	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขี้ด (DB) ขนาด 25 มม. SD40	932.31	กก.	21.02	19,597.16	2.90	2,703.70	22,300.86	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	214.50	ตร.ม.	302.00	64,779.00	-	-	64,779.00	คิด 70%
	- ไม้คร่าวดีแบบหล่อคอนกรีต	69.27	ตร.ฟ.	400.00	27,708.00	-	-	27,708.00	คิด 30%
	- ค่าแรงประกอบแบบ	214.50	ตร.ม.	-	-	115.00	24,667.50	24,667.50	
	- ตะปู	70.94	กก.	46.73	3,315.14	-	-	3,315.14	
	- ลวดผูกเหล็ก	58.62	กก.	30.84	1,807.86	-	-	1,807.86	
	คาน RB3A	24.50	ม.	-	-	-	-	-	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรภระบอบก	6.86	ลบ.ม.	2,214.95	15,194.56	391.00	2,682.26	17,876.82	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24	215.17	กก.	21.37	4,598.18	4.10	882.20	5,480.38	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขี้ด (DB) ขนาด 25 มม. SD40	548.13	กก.	21.02	11,521.69	2.90	1,589.58	13,111.27	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	44.10	ตร.ม.	302.00	13,318.20	-	-	13,318.20	คิด 70%
	- ไม้คร่าวดีแบบหล่อคอนกรีต	14.24	ตร.ฟ.	400.00	5,696.00	-	-	5,696.00	คิด 30%
	- ค่าแรงประกอบแบบ	44.10	ตร.ม.	-	-	115.00	5,071.50	5,071.50	

*(Handwritten signature and initials)*